
Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: Územní samosprávný celek 
IČO ; 00255483 
  

A.1. Informace podle $7 odst.3 zákona 

  

Účetní závěrka je setavena na základě předpokladu nepřetržitého pokračování činnosti účetní jednotky. 

Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání. 

  

A.2. Informace podle $7 odst.4 zákona 

  

V roce 2017 účtuje dle platných předpisů. 

Účetní jednotka pokračuje v odpisování - měsíční. 

  

A.3. Informace podle $7 odst.5 zákona 

  

Účetní jednotka neprovádí daňové odpisy. 

V roce 2017 zatím nebyly žádné platby v cizí měně. 

Obec nevlastní žádné cenné papíry a majetkové účasti. 

Obec nedostala žádný bezúplatný majetek předaný státem. 

Obec vede peněžný fond - "Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Hlavňovice“. Dle schválení 

zastupitelů, bude plněn z rozpočtu obce a čerpán dle potřeb aktuálního stavu vodovodů a kanalizací. 

Peněžní fond je účtován rozvahově ( přes účet 401 a 419) 

Účtování o zásobách požíváme metodu B. 

O ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji bude obec účtovat jen v případě dosažení hranice 

významnosti, kterou si účetní jednotka stanovila - více jak 593 000,- Kč. Účetní jednotka vychází ohledně 

stanovení významnosti analogicky z vyhlášky č. 410/2009 Sb., S 26,o0dst. 2 písm. b), kde je nepřímo 

stanovena významná hodnota pro účely výkaznictví, což je u reálné hodnoty stejná funkce. 

Výpočet : 1% z výše celkem aktiv netto k 31.12. 2016 = 59 267 640,87 Kč. 

Obec provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných měsíčních odpisů - u nově 

pořízených položek majetku je doba životnosti nastavena následujícím způsobem: 

Budovy a stavby zděné 80 let; budovy a stavby dřevěné 40 let; zdi kamenné a valy samostatné, vč. hrází a 

tech. rekultivace 80 let; zámková dlažba, chodníky 50 let; komunikace 50 let; studny 100 let; hřiště 50 

let; kanalizace 50 let; vodovod 50 let; vodní nádrže 50 let; rybníky 100 let; elektr. vedení 20 let; 

kabelový rozvod, posílení vedení 20 let; dopravní prostředky 20 let; ÚP, krajinné projekty apod. 20 let; 

LHP, osnovy 10 let. 

V případě pořízení staršího majetku je nastavována doba životnosti individuálně. 

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 1 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



  

Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 

A.4. Informace podle $7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

  

  

      
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Čísto a l ÚČETNÍ OBDOBÍ 
zev položky vý 

položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 447 043,57 437 190,32 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 447 043,57 437 190,32 

3. Vyřazené pohledávky 905 

4. Vyřazené závazky 906 

5. Ostatní majetek 909 

P.lI. Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů 

1. Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů 911 

2. Kr. podm. závazky z předfin. transferů 912 

3. Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů 913 

4. Kr. podm. závazky ze zahran. transferů 914 

5. Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů 915 

6. Ostatní kr. podm. závazky z transferů 916 

P.lII. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 

2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 

3. Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 923 

4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce 924 

5. Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů 925 

6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů 926 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 

11. Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení 947 

12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení 948 

P.V. Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů 633 474,00 6 306 545,29 

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 633 474,00 6 306 545,29 

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 

  

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 2 Tisk: 30.5.2018 15:11:55 

 



  

Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo.  Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 
Právní forma: územní samosprávný celek 

IČO : 00255483 
  

A.4. Informace podle $7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
  

  

      
  

  

  

  

  

  

Pod A z = 

c Název položky rozvahový ÚČETNÍ PENN) = 
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 

5, Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 965 

6. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce 966 

7. Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 967 

8. Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů 968 

P.Vll. Další podmíněné závazky 

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 

7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978 

8. Dlouh.podm.záv, vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979 

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 

10, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985 

14. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986 

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 080 517,57 6 743 735,61 

  

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 3 Tisk: 30.5.2018 15:11:55 

 



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 43.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 

Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 

IČO : 00255483 
  

A.5. informace podle $ 18 odst. 3 písm. b) zákona 

  
  

příspěvková organizace ZŠ a MŠ Hlavňovice (Ič 699 83 968) je zapsána V obchodním rejstříku (u 

Krajského soudu v Plzni ) - datum zápisu 27. června 2014 

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 
Strana 4 

Tisk: 30.5.2018 15:11:55 

 



Příloha 

sestavená k 31 .12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 

Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 

IČO : 00255483     

A.6. Informace podle S 19 odst.6 zákona   

  

  
  

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny V závěrce a přitom mají vliv 

na finanční situaci účetní jednotky. 

      
            

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 
Strana 5 

Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo:  Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 
  

B.1. Informace podle $ 66 odst.6 

  

Obec Hlavňovice v prosinci 2017 prodala v Horním Staňkově pozemek p.č. 282/2 o výměře 34 m2 a část pozemku 

p.č. 282/3 o výměře 36 m2. Návrh na vklad byl podán dne 29.12. 2017. 

K 31.12. 2017 obec nemá v evidenci prodané pozemky, ale ve výpisu z KN ještě jejich vlastníkem obec je. 

  

B.2. Informace podle $ 66 odst.8 

  

Informace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě účetní jednotky. 

  

B.3. Informace podle $ 68 odst. 3 

  

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 6 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 
Právní forma: územní samosprávný celek 

IČO : 00255483 

C. Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.1.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.1.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Příloha 

  

    

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
  

      

alosl Název položky - 
BĚŽNÉ MINULÉ 

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 1 395 989,10 250 000,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti 197 951,88 137 166,21 

  

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 7 Tisk: 30.5.2018 15:11:55 

 



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku 

Účetní jednotka nemá náplň. 

  
D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 

181,33 

  

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

102 980 703,00 Kč 

  
D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

  
D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem 

  
D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem 

  

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem 

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 8 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 
Právní forma: územní samosprávný celek 

IČO : 00255483 

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy 

  

  

| Kpoložce | Doplňující informace | Částka 

A.i1.8. Na 042 14 - geometr. plány na prodej pozemků (paní Baldová + geomet. Častonice) 22 478,00 Kč 

A.II.8. Na 042 20 - víceúčelové sportoviště 15 000,00 Kč 

A.I.8. Na 042 29 - zateplení hasičs. zbrojnice 171 699,00 Kč 

A.II.8. Na 042 30 - chodník Milínov 173 803,75 Kč 

A.II.8. Na 042 34 - přístavba hasičské zbrojnice 151 790,37 Kč 

A.I.8. Na 042 37 - čekárna Milínov 52 383,00 Kč 

A.I.3. Bylo dokončeno technické zhodnocení budovy Zš a MŠ. Bylo financováno částečně z 8728 177,83 Kč 

vlastních finančních zdrojů a z dotace z Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy z programu 13331. Investiční část dotace činila 6 550 000,- Kč a 

neinvestiční 310 000,- Kč. 

A.II.3. Byl dokončen chodník před budovou 0Ú 187 635,83 Kč 

A.I.3. Ke kulturnímu domu byla postavena předzahrádka 86 152,00 Kč 

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 9 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31 „12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 

Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 

IČO : 00255483     

  
  

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

(K položce | 
Doplňující informace 

| Částka I 

        

FENIX, Výkaznictví 8.31 .008 
Strana 10 

Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích 

| Kpoložce | Doplňující informace | Částka 

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 11 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 

Sídlo: Hlavňovice 7 
341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 

IČO : 00255483 

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 

  

| Kpoložce | Doplňující informace | Částka 

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 12 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo:  Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 

Ostatní fondy 

  

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

  

  

      
  

  

Položka s é 2 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo Název 

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 293 449,00 

G.ll. Tvorba fondu 188 824,00 

  

1. Přebytky hospodaření z minulých let 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 188 824,00 

4. Ostatní tvorba fondu 

  

G.ill. Čerpání fondu 

G.IV. | Konečný stav fondu 482 273,00 

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 13 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 

  

  

  

  

  

              
  

  

  

  

Stavby 

G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby“" výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo 
položky Název položky BĚŽNÉ 

MINULÉ 
BRUTTO KOREKCE NETTO 

G. Stavby 40 230 803,67 8 200 285,00 32 030 518,67 23 530 341,01 

G.1. | Bytové domy a bytové jednotky 

G.2. | Budovy pro služby obyvatelstvu 27 720 631,48 3 070 066,00 24 650 565,48 16 189 691,65 

G.3. © Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 354 000,00 253 632,00 100 368,00 105 252,00 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 3 826 337,87 1 310 004,00 2516 333,87 2 367 426,04 

G.5. Jiné inženýrské sítě 5 967 952,84 2 835 477,00 3132 475,84 3240 979,84 

G.6. Ostatní stavby 2 361 881,48 731 106,00 1 630 775,48 1 626 991,48 

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 14 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 

  

  

  

  

  

              
  

  

Pozemky 

H. Doplňující informace k položce ""A.lI.1. Pozemky"" výkazu rozvahy 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Číslo 
položky Název položky BĚŽNÉ 

MINULÉ 

BRUTTO KOREKCE NETTO 

H. Pozemky 8 407 804,40 8 407 804,40 8 387 391,68 

H.1. — Stavební pozemky 

H.2. Lesní pozemky 6 868 671,00 6 868 671,00 6 868 671,00 

H.3. — Zahrady, pastviny, louky, rybníky 753 224,79 753 224,79 741 721,07 

H.4. Zastavěná plocha 407 237,40 407 237,40 407 226,20 

H.5. Ostatní pozemky 378 671,21 378 671,21 369 773,41 

  

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 15 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



  

Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 
  

I.. Doplňující informace k položce ""A.ll.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"“ výkazu zisku a ztráty 

  

Ro Název položky 

  

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
  

  BĚŽNÉ MINULÉ 
  

I. Nákiady z přecenění reálnou hodnotou 

1.1.. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64 

1.2.. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 16 Tisk: 30.5.2018 15:11:55 

 



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 
  

J. Doplňující informace k položce ""B.lI.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty 
  

; ÚČETNÍ OBDOBÍ 
Číslo Název položky   

položky! BĚŽNÉ MINULÉ             

J. © Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
  

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
  

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 17 Tisk: 30.5.2018 15:11:55



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hlavňovice 7 

341 42 Kolinec 
Právní forma: územní samosprávný celek 
IČO : 00255483 

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím 

  

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým 

  

IČO účetní: : 
jednotky - ; Název účetní jednotky - ; 

věřitele věřtele 

p p 

p T  Čelková výše 1 
ičo Datum Nominální Datum Výše plnění i Druh 

účetní Název účetní jednotky - poskytnutí hodnota plnění plnění i ručitelem od | dluhového 

jednotky - ; dlužníka : garance i zajištěné i ručitelem i ručitelem i poskytnutí i nástroje 

dlužníka : ' ' pohledávky ©! © vdanémroce ; © vdanémroce © garance 

p 3 o     
  

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním 

  T 

  

Ičo účetní; 

jednotky - ; Název účetní jednotky - 

věřitele © věřtele 

a oono KE P 0 Čelková výše 1 
ičo : Datum : Nominální : Datum Výše plnění Druh 
účetní Název účetní jednotky - i poskytnutí | hodnota i plnění i plnění ; ručitelem od dluhového 

jednotky - dlužníka garance : zajištěné : ručitelem ručitelem poskytnutí : nástroje 

dlužníka ; i ' pohledávky ©- © vdanémroce ; © vdanémroce | garance 

p o“ O a po PP 10..     

  

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 18 Tisk: 30.5.2018 15:11:55 

  

 



Příloha 

sestavená k 31.12.2017 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
okamžik sestavení: 13.2.2018 11:17:57 

Název účetní jednotky: Obec Hlavňovice 
Sídlo: Hiavňovice 7 

341 42 Kolinec 

Právní forma: 

IČO : 00255483 
územní samosprávný celek 

  

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

  

  

Základní údaje 

  

  

  

  

  
  

    
  

  

  

mask: ři — : 1. Stavební fáze 

s Badum A pe 
Projekt | Druh i uzavření © Obchodní firma Ič : Rok Rok 

! projektu smlouvy i zahájení ukončení 

P 3 i Jé 2 E 3 ee S: i = (o o n  DNSSSSE 

Ocenění Výdaje vynaložené na pořízení majetku 

pořizovaného „a SM í n“ | 

Projekt | © majetkudle | t4 : t3 t2 t1 : Celkem 
! smlouvy i i 

P E 8. E 8.. p ey 10.. M 10 ya === 8 

: Platby za dostupnost 

(A a O vtom © EÚ v vtom 1 bom 
; i i Výdajena | : Výdajena | Výdaje na 

Projekt Počátek ! Konec t4 pořízení -3 pořízení t2 i pořízení 

i i majetku i i majetku i majetku 

a E 14 T -—= 15 = 18.. lé "  ASSSNSSNS: 20016 nos: = nosí S geo o 

Platby za dostupnost Další platby | a plnění zadavatele 

: Aaa S VO. p P OMA 
Výdaje na pořízení 

Projekt | t1 i pořízení i majetku t-4 t-3 t2 t1 i Celkem 

: majetku : celkem i i i ' 
P o. a B o ov 

Podpisový záznam: 

FENIX, Výkaznictví 8.31.008 Strana 19 Tisk: 30.5.2018 15:11:55 

  
 


